Câmara Municipal de Sapezal/MT

      Gabinete do Vereador

Av. Jaú, 1359-SW, CEP 78365-000 Sapezal/MT
Telefone: (65) 3383-0300 – Ouvidoria 0800 647 3553

PAUTA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

PARA O DIA: 20/02/2024

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara Municipal de Sapezal/MT,

TORNA PÚBLICO que no dia 20 de janeiro/2024, às 07:00 horas, estará reunida nas

dependências do Poder Legislativo para analisar as seguintes matérias:

Mensagem de Veto Integral ao PLL nº 028/2023 (Autógrafo nº 073/2023 – Dispõe sobre

a valide dos laudos médicos atestando deficiências permanentes emitidos por

profissionais médicos do sistema de saúde pública de Sapezal(MT), e dá outras

providências.

Projeto de Lei Executivo nº 01/2024 – Dispõe sobre alterações na Lei Municipal nº 1.555

de 27 de agosto de 2020, e dá outras providências.

Projeto de Lei Legislativo nº 03/2024 – Altera o Inciso II do Art. 22 da Lei nº 1.555/2020,

e dá outras providências.

Projeto de Lei Legislativo nº 06/2024 – Reconhece Wheeling e demais manobras de

motocicletas como prática esportiva no Município de Sapezal-MT, e dá outras

providências.

Câmara Municipal de Sapezal, aos 19 dias do mês de fevereiro do ano de 2024.

Zildinei Panta Pereira

Presidente da Comissão